

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

Østdjurs Byg & Belægning ApS

Skindbjergvej 20, Kastbjerg, 8585 Glesborg

CVR-nr. 41 50 46 33

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2024.

Martin Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Østdjurs Byg & Belægning ApS Skindbjergvej 20 Kastbjerg 8585 Glesborg CVR-nr.: 41 50 46 33 Stiftet: 7. juli 2020 Hjemsted: Norddjurs Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
Direktion	Martin Nielsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Adelgade 27 (Store Torv), 9500 Hobro
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 30. august 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive murervirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.543 t.kr. mod 2.188 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 152 t.kr. mod 210 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	2.542.793	2.187.637
1 Personaleomkostninger	-2.317.460	-1.880.100
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-65.806
Resultat før finansielle poster	225.333	241.731
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.383	-31.692
Resultat før skat	191.950	210.039
3 Skat af årets resultat	-40.346	0
Årets resultat	151.604	210.039
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	151.604	210.039
Disponeret i alt	151.604	210.039

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	147.393	0
Materielle anlægsaktiver i alt	147.393	0
5 Leasing deposita	132.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	132.000	120.000
Anlægsaktiver i alt	279.393	120.000
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	161.500	0
Varebeholdninger i alt	161.500	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	666.876	366.610
6 Tilgodehavende selskabsskat	80	0
Periodeafgrænsningsposter	116.307	4.640
Tilgodehavender i alt	783.263	371.250
Likvide beholdninger	132.391	538.356
Omsætningsaktiver i alt	1.077.154	909.606
Aktiver i alt	1.356.547	1.029.606

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	238.616	87.012
Egenkapital i alt	<u>278.616</u>	<u>127.012</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	32.426	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>32.426</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	461.432	306.160
Anden gæld	584.073	596.434
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.045.505	902.594
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.045.505</u>	<u>902.594</u>
 Passiver i alt	<u>1.356.547</u>	<u>1.029.606</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-123.027	-83.027
Årets overførte overskud eller underskud	0	210.039	210.039
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	87.012	127.012
Årets overførte overskud eller underskud	0	151.604	151.604
	40.000	238.616	278.616

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.163.480	1.721.515
Pensioner	134.987	143.446
Andre omkostninger til social sikring	18.993	15.139
	<u>2.317.460</u>	<u>1.880.100</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	33.383	31.692
	<u>33.383</u>	<u>31.692</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.920	0
Årets regulering af udskudt skat	32.426	0
	<u>40.346</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	147.393	0
Kostpris 30. juni 2024	147.393	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	147.393	0
5. Leasing deposita		
Kostpris 1. juli 2023	120.000	120.000
Tilgang i årets løb	12.000	0
Kostpris 30. juni 2024	132.000	120.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	132.000	120.000
6. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat som forfalder efter 1 år, udgøre kr. 80.		
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 353 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 - 55 måneder og en samlet restleasingydelse på 920 t.kr.		
